业绩承诺方当年应补偿的全部股份由公司按照人民币 1.00元总价回购并予以注销。 公司应在其
当年业绩承诺实现情况《专项审计报告》出具日起 30 个工作日内就当年补偿股份的回购注销事宜召
开股东大会。

（三）2022年度业绩承诺完成情况
根据大华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《重大资产重组业绩承诺实现情况说明的审核报

告》（大华核字[2023]006809号），2022年度金宝电子实现的净利润数为 10,117.02 万元，扣除非经常性
损益后的净利润为 8,754.61万元，业绩承诺完成率为 57.39%，未能实现 2022年度承诺的业绩。

（四）本次业绩承诺补偿方案
根据《业绩承诺及补偿协议》约定，本次重组补偿义务主体永裕电子、招金集团需承担利润补偿义

务，按其于本次重组中获得的公司股份比例各自独立对公司进行补偿。 永裕电子应补偿的股份数量为
6,149,951股，招金集团应补偿的股份数量为 1,501,858股，合计应补偿的股份数量为 7,651,809 股。 本
次补偿的股份数量将由公司以人民币 1.00元的总价格全部进行回购并予以注销， 补偿股份回购注销
完成后，公司注册资本将相应减少。

二、本次回购注销补偿股份已履行的相关审批程序

公司分别于 2023 年 4 月 24 日、2023 年 5 月 10 日召开第五届董事会第六次会议和 2022 年度股
东大会，审议通过了《关于发行股份购买资产 2022 年度业绩补偿方案暨回购注销股份的议案》（公告
编号：2023-034），并授权公司董事会全权办理上述股份回购及注销相关事宜，包括但不限于支付回购
对价、办理注销手续以及与本次回购、注销股份有关的其他事宜。

三、本次回购注销补偿股份的实施情况
1、回购股份原因：交易对方未完成 2022年业绩承诺而履行的股份补偿义务
2、回购股份方式：定向回购招金集团、永裕电子所持应补偿股份
3、回购数量：7,651,809股
4、回购价格：总价人民币 1.00元
5、回购股份资金来源：自有资金
6、减资事项：公司于 2023年 5月 11日在《中国证券报》《上海证券报》《证 券时报》《证券日报》以

及巨潮资讯网上披露的《关于回购并注销业绩补偿股份的债权人通知暨减资公告》（公告编号：2023-
038）

7、注销完成情况：经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次补偿股份回
购注销事宜已于 2023年 6月 21日办理完毕。 本次回购注销完成后，公司总股本由 435,612,051 股减
少至 427,960,242股。

四、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况
本次补偿股份回购注销完成后，公司总股本变更为 427,960,242股。 具体情况如下：

股份类型

本次变动前

本次变动（股）

本次变动后

数量（股 ） 比例% 数量（股 ） 比例%

一、限售流通股 148,861,755 34.17 -7,651,809 141,209,946 33.00

高管锁定股 19,482,042 4.47 19,482,042 4.55

首发后限售股 129,379,713 29.70 -7,651,809 121,727,904 28.44

二、无限售流通股 286,750,296 65.83 286,750,296 67.00

三、总股本 435,612,051 100．00 -7,651,809 427,960,242 100.00

本次回购注销完成后，不会导致公司实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。
五、本次回购注销对公司每股收益的调整情况

股本总额（股） 2022 年度每股收益 （元/股 ）

本次回购注销前 435,612,051 -0.1018

本次回购注销后 427,960,242 -0.1024

特此公告。

宝鼎科技股份有限公司
董事会

2023 年 6 月 22 日

� � � �证券代码：301128 证券简称：强瑞技术 公告编号：2023-033

深圳市强瑞精密技术股份有限公司
第二届董事会第七次（临时）会议决议公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
一、会议召开情况
深圳市强瑞精密技术股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第七次（临时）会议通知于

2023年 6月 18日以电子邮件、电话通知等方式发出，于 2023 年 6 月 21 日在深圳市龙华区观湖街道
樟坑径社区五和大道 308号 C栋厂房 4楼会议室以现场结合通讯表决方式召开。 本次会议应到董事
9人，实到董事 9人，会议由董事长尹高斌先生主持，公司监事、高级管理人员列席了会议。本次董事会
会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

二、会议审议情况
(一) 审议通过了《关于调整公司 2022年限制性股票激励计划股票授予价格的议案》
鉴于公司于 2023年 5月 12日召开的 2022年度股东大会，审议通过《关于公司 2022 年度利润分

配方案的议案》，以总股本 73,886,622.00股为基数，向全体股东每 10股派发现金红利 5 元（含税）。 根
据《上市公司股权激励管理办法》（以下简称“《管理办法》”）、公司《2022 年限制性股票激励计划（草
案）》（以下简称“《激励计划》”或“本次激励计划”）的相关规定以及公司 2022 年第一次临时股东大会